
UCHWAŁA NR XXIV.119.2020
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za 
pośrednictwem Wojewody Łódzkiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Lipowczyce-Bór na 

część składową wsi Borki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1443) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Łódzkiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Lipowczyce-Bór na część składową wsi Borki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: C6F2A212-C653-4793-B8A6-1F4AA1E702D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po otrzymaniu pisma DSA.WGD.071.441.2019.1 od Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia
14 października 2019 roku o nieprawidłowościach związanych z występowaniem miejscowości na terenie
Gminy Masłowice, które są niezamieszkane, w tym niezabudowane lub ich nazwy są nieużywane. Takie
miejscowości, które de facto należy uznać za nieistniejące, a w dalszym ciągu znajdują się w Wykazie
urzędowych nazw miejscowości i ich części, a w konsekwencji w Krajowym Rejestrze Urzędowym
Podziały Terytorialnego Kraju (TERYT).

Wójt Gminy w Masłowicach przeprowadził konsultacje z mieszkańcami terenu, na którym znajduje się
nieużywana nazwa miejscowości Lipowczyce-Bór, w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości
Lipowczyce -Bór na część składową wsi Borki. Otwarte spotkanie z mieszkańcami wsi Borki odbyło się
w dniu 04 grudnia 2019 roku o godz. 15:00 u sołtysa Pana Tomasza Janochy. Wszyscy obecni na zebraniu
(4 osoby) głosowali za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Lipowczyce-Bór na część składową wsi
Borki.

Z uwagi na powyższe w pełni uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały jako zgodnej z wolą
mieszkańców i zmierzającej do zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Lipowczyce-Bór” na część
składową wsi Borki.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: C6F2A212-C653-4793-B8A6-1F4AA1E702D4. Podpisany Strona 1




